
Sdružení pro město Svitavy 2018–2022

www.sdruzenipromestosvitavy.cz

Společně s Vámi měníme Svitavy

2015 2016

20182017



Vážení spoluobčané, milí Svitavané, 

léto je v plném proudu, je čas odpočinku, relaxace, sportu, četby a vůbec všeho, na co nám 

během roku nezbývá tolik času. Chtěl bych Vám i já touto cestou, a to jménem Sdružení pro 

město Svitavy, popřát krásné letní dny a odpočinek. Ať budete kdekoliv na cestách, nebo 

zůstanete doma. Chtěl bych Vám popřát také načerpání nových sil a optimismu. A šťastné 

návraty do Svitav.

V komunálních volbách v roce 2014 jsme vystoupili s heslem ROZHODNUTÍ JE NA VÁS a Vy 

jste nám důvěru dali. Snažili jsme se o pozitivní přístup k městu, plnili jsme volební program, 

ke kterému jsme se Vám zavázali. Pravidelně jsme se setkávali a dělali společně s Vámi něco 

pro zvelebení města. Vysadili květiny u památníku Včelích matek, vysadili 2016 cibulek kroku-

sů k výročí města, osázeli květináče na náměstí a letos jsme upravili a osázeli okrasné záhony 

tamtéž. Dělali jsme to společně s Vámi a pro dobrý pocit, že i takovými drobnostmi měníme 

naše město.

Uplynuly čtyři roky a v říjnu nás čekají další volby. Komunální i senátní. Nejsme politickou 

stranou, ani spolkem v pravém smyslu slova. Jsme společenství lidí, kterým jde o to, abychom 

na své město byli patřičně hrdí. Všichni, bez rozdílu.

V září Vám představíme naše cíle a vize na další čtyřleté období, na kterých dlouhodobě  

v týmech pracujeme. Stejně tak představíme i kandidáty do zastupitelstva města. Snažíme 

se o to, abychom pokračovali v započaté práci a tu také dokončili. Ale bez Vaší podpory to 

nepůjde. Proto jdeme do voleb s mottem SPOLEČNĚ S VÁMI MĚNÍME SVITAVY.  

Ještě jednou Vám přeji vše dobré.
Za Sdružení pro město Svitavy    

                  David Šimek  

www.sdruzenipromestosvitavy.cz  /  sledujte nás i na facebooku

Společně s Vámi měníme Svitavy


